تحویل سال ۱۳۹۷ در ایران
سه شنبه ۲۹ اسفند ۱۳۹۶ هجری شمسی

مطابق با ۲ رجب ۱۴۳۹ هجری قمری و ۲۰ مارس ۲۰۱۸ میلادی
ساعت ۷ و ۴۵ دقیقه و ۲۸ ثانیه بعد از ظهر

ِّرَ اللَّیْلِ وَ النَّهَارِ یاَ مُقَلِّبَ القُْلُوبِ وَ الْبَصَْارِ یاَ مُدَب
یاَ مُحَوِّلَ الحَْوْلِ وَ الْحَْوَالِ حَوِّلْ حَالنََا إلِیَ أحَْسَنِ الحَْالِ

گیلان فردا- در یک چشم بر هم زدن گذشت، یک سال گذشت با همه فراز و
فرودش، با همه شادی ها، غم ها، حسرت ها و البته امیدها...